                                           КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2018 года  № 35
с. Мостовское
О внесении изменений в постановление № 38 от 26 июля 2013 года «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»
В соответствие с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения Мостовского сельсовета, Администрация Мостовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложения 2 и 3 к постановлению Администрации Мостовского сельсовета от 26 июля 2013 года №38  «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций» изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах предусмотренных Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Мостовского сельсовета                                              С.А. Сергеев

Форма списка
руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мостовского сельсовета
	№

пп
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	телефоны

	
	
	
	служебный
	сотовый

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Глава Мостовского сельсовета
	Сергеев Сергей Александрович
	25-6-02
	89044900488

	2.
	Главный специалист Администрации Мостовского сельсовета
	Моргун Ирина Константиновна
	25-6-02
	89129724005

	3.
	Старший водитель-пожарный муниципального поста пожарной охраны Администрации Мостовского сельсовета
	Секисов Сергей Викторович
	25-7-01
	89097251085

	4.
	Водитель-пожарный муниципального поста пожарной охраны Администрации Мостовского сельсовета
	Таганков Алексей Генадьевич
	25-7-01
	25-6-68

89091793014

	5.
	Водитель-пожарный муниципального поста пожарной охраны Администрации Мостовского сельсовета
	Колесниченко Василий Михайлович
	25-7-01
	25-7-46

89615710996

	6.
	Участковый уполномоченный полиции межмуниципального отдела Министерства  внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский» (по согласованию) 
	Корнюшин Николай Николаевич
	
	9091790853

	7.
	Директор муниципального казенного образовательного учреждения «Мостовская средняя общеобразовательная школа » (по согласованию)
	Томилова Любовь Серафимовна
	 
	9630035187

	8.
	Старшая медсестра государственного бюджетного учреждения «Варгашинская ЦРБ» (по согласованию)
	Лыхманюк Светлана Анатольевна
	25-6-75
	89091498983

	9.
	Участковый лесничий государственного казенного учреждения «Варгашинское лесничество» (по согласованию)
	Булатов Сергей Сергеевич
	25-6-65
	89003800366

	10.


	Заведующий МКДОУ «Мостовской детский сад» (по согласованию)
	Достовалова Лариса Толгатовна
	
	89125773374



	11.
	Генеральный директор ООО «Мостовское» (по согласованию)
	Плеханов Андрей Александрович
	
	89129797410

	12.
	Староста д. Заложное (по согласованию)
	Санаева Татьяна Егоровна
	
	89091493694

	13.
	Председатель Мостовской сельской Думы (по согласованию)
	Перегримова Ирина Павловна
	
	89091775289



Список
организаций, привлекаемых для

 оповещения и информирования населения Мостовского сельсовета
	№

п/п
	Наименование организации

	1.
	Межмуниципальный отдел Министерства  внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский»(по согласованию)

	2.
	Варгашинский цех комплексного технического обслуживания Восточного районного узла связи Курганского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	3.
	Администрация Мостовского сельсовета

	4.
	МКОУ «Мостовская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	5.
	ГБУ «Варгашинская ЦРБ» (по согласованию)

	6.
	МКДОУ «Мостовской детский сад» (по согласованию)

	7.
	ООО «Мостовское» (по согласованию)

	8.
	ГКУ «Варгашинское лесничество» (по согласованию)

















Приложение 1 к постановлению Администрации Мостовского сельсовета


от 12 июля 2018 года №35   «О внесении изменений в постановление от 26 июля 2013 года №38 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» 

















Приложение 2 к постановлению Администрации Мостовского сельсовета


от 12 июля 2018 года № 35  «О внесении изменения в постановления от 26 июля 2018 года №38 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»























